
MIRATOHET

KRYETARI I BASHKISЁ

ILIR XHAKOLLI

PREVENTIV

"Rehabilitim/perforcim banesash ekzistuese".

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE NË OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE"FATIME 

MEVLUD RRAPOLLARI", LAGJA Nr. 1, RRUGA " 

SHEMSHI KOROVESHI",  

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

             I.PUNIME MURATURE , BETONI dhe 

HEKUR BETONI

1 2.64/2 Mur tulle te plota lartesi deri 3 m,llac perzier M 25 m³ 0.9

SHUMA I

II. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal, llamarin xing, Ø 100mm ml 12

2 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal, llamarin xing, 33 cm ml 34

SHUMA II

III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2..300 Suvatim solete me drejtues me krah m² 12.6

2 2.310
Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me krahe,llac I 

perzier M 25
m² 37

3 2..196 H/izolim me emulsion dhe 1 kk m² 12

4 2..264 Patinim me lluster cimento muri jashtem m² 12

5 2.399 Sherbetim e bojatisje m² 49.6

6 2.404 Boje h/plastike m² 12

7 2..326 Veshje me pllake majolike( wc+aneksi) m² 12.5

8 2..267/b Shtrese pllaka grez importi + plintuse m² 33

9 2..276 Shtrese parketi laminat m² 12

SHUMA III

IV. PUNIME DYER+DRITARE

1 2.375/a F.V. dritare d/alumini dopio xham m² 1.7

2 2.383/2 F. v dyer  druri te brendeshme importi cil II m² 5.4

3 2..395 F V dyer duralumini m² 1.4

SHUMA IV

V. PUNIME H/SANITARE

1 2.495 F.V. lavaman porcelan importi me mishelator copë 1

2 2.504 F.V WC allaturka  importi copë 1

3 2.498 F.V lavapjate e kompletuar copë 1

4 2..520 Tubo pvc ajrimi Ø 110mm ml 4

5 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 4.7

6 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 6

7 2.494/4 Saraçineske bronxi 1 1/2" cop 1

SHUMA V.

SHUMA I-V

FONDI REZERVE 5%

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE NË OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE"BARJAM 

AVDI MURRIZI", LAGJA Nr. 3, RRUGA " 11 

JANARI", 

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

        II.PUNIME MURATURE , BETONI dhe 

HEKUR BETONI

1 2.64/2
Mur tulle te plota lartesi deri 3 m,llac perzier M 25, t= 12 

cm 
m³ 1

2 2.121/1 Brez betoni mbi murin me blloqe m³ 4

3 2..166 Hekur betoni ø 6-10 mm kg 190

SHUMA II

III. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2..219
Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 

marseleze
m² 71

SHUMA III



IV.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2.295 Tavan + rrjete teli + suva m² 47.7

2 2.310
Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me krahe,llac I 

perzier M 25
m² 105

SHUMA IV

SHUMA II-IV

FONDI REZERVE 5%

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE NË OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE"MUHAMET 

BARJAM  MURRIZI"

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

 
                  I.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2.310
Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me krahe,llac I 

perzier M 25
m² 29

2 2..331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h-8m m² 32.25

3 2.399 Sherbetim e bojatisje m² 214

4 2..326 Veshje me pllake majolike( wc+aneksi) m² 10

5 2..267/b Shtrese pllaka grez importi + plintuse m² 1.6

6 2.405 Pragje dritare granili lyer me boje m² 1.06

7 2..279 Shtrese dysheme dwrrase F M, t=2.5 cm + shkallet m² 50.5

SHUMA I

II. PUNIME DYER+DRITARE

1 2.371 F.V. dritare druri tek xham m² 5.35

2 2.383/2 F. v dyer  druri te brendeshme importi cil II m² 6.6

3 2..395 F V dyer duralumini m² 2.6

SHUMA II

III. PUNIME H/SANITARE

1 2.495 F.V. lavaman porcelan importi me mishelator copë 1

2 2.504 F.V WC allaturka  importi copë 1

3 2.498 F.V lavapjate e kompletuar copë 1

4 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 15

5 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 15

6 2..508 F. V bolier 100 litra cop 1

7 Analiz Grup dushi cop 1

8 2.494/2 Saraçineske bronxi 1" cop 1

SHUMA III.

IV. PUNIME ELEKTRIKE

1 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 80

2 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 80

3 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 80

4 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 120

5 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 12

6 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 6

7 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende copë 1

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cop 3

SHUMA IV

SHUMA I-IV

FONDI REZERVE 5%

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE NË OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE"EDMOND 

AZEM RRAPOLLARI"

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

I.PUNIME MURATURE , BETONI dhe HEKUR 

BETONI

1 2.64/2 Mur tulle te plota lartesi deri 3 m,llac perzier M 25 m³ 5.4

2 2.121/1 Brez betoni mbi murin me blloqe m³ 0.33

3 2.119/1 Trare e arkitrare b/a m³ 0.5

4 2.117/1 Kollona b/a monolite C 16/20 h-4m m³ 0.16

5 2.122/1a Solete e plote b/a, C20/25, t=10cm, h-4m m³ 2



6 2..166 Hekur betoni ø 6-10 mm kg 394

7 2..90 Mur tulle te veçanta per oxhak m³ 1.4

SHUMA I

II. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.197 H/izolim 2 kk m² 24.6

2 2..200 Shtrese lluster çimento 1:2, t=2 cm m² 20

3 2.239/a Termoizolim me polisterol, t=10 cm m² 20

4 2..203 Veshje kornize llamarine xingato m² 10.3

5 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal, llamarin xing, Ø 100mm ml 10.2

6 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal, llamarin xing, 33 cm ml 4

SHUMA II

III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2..300 Suvatim solete me drejtues me krah m² 16.4

2 2.310
Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me krahe,llac I 

perzier M 25
m² 40.16

3 2.358/b Veshje polisterol kompakt jeshil, t=5 cm +rrjete + suva m² 28.7

4 2.399 Sherbetim e bojatisje m² 155

5 2.404 Boje h/plastike m² 25

6 2..326 Veshje me pllake majolike( wc+aneksi) m² 12.5

7 2..267/b Shtrese pllaka grez importi + plintuse m² 17.4

SHUMA III

IV. PUNIME DYER+DRITARE

1 2.375/a F.V. dritare d/alumini dopio xham m² 1.1

2 2.383/2 F. v dyer  druri te brendeshme importi cil II m² 1.8

3 2..395 F V dyer duralumini m² 2.09

SHUMA IV

V. PUNIME H/SANITARE

1 2.495 F.V. lavaman porcelan importi me mishelator copë 1

2 2.504 F.V WC allaturka  importi copë 1

3 2.498 F.V lavapjate e kompletuar copë 1

4 2..520 Tubo pvc ajrimi Ø 110mm ml 4

5 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 3

6 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 10

7 2..508 F. V bolier 100 litra cop 1

8 Analiz Grup dushi cop 1

9 2.494/4 Saraçineske bronxi 1 1/2" cop 1

SHUMA V.

VI. PUNIME ELEKTRIKE

1 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 30

2 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 30

3 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 30

4 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 45

5 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 8

6 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 4

7 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende copë 1

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cop 3

SHUMA VI

VII. PUNIME PER SHKALLET

1 2..182
Kangjella metalike per shkalle dhe ballkon, 80x40 mm,  

t= 5mm
kg 339

2 2.373/1 Vetrate d/alumini, te ballkoni m² 7.5

SHUMA VII

SHUMA I-VII

FONDI REZERVE 5%

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE NË OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE"ROLAND 

HALIMI"

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

I.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2..300 Suvatim solete ballkoni m² 3.7



2 2.310
Suvatim I mur tulle h-4 m me krahe te ballkoni,llac I 

perzier M 25 + shpatullat e dritareve dhe dyerve
m² 20.82

3 2.399 Sherbetim e bojatisje m² 24.52

7 2..326 Veshje me pllake majolike( wc+aneksi) m² 13

8 2..267/b Shtrese pllaka grez importi + plintuse m² 50

SHUMA I

II. PUNIME DYER+DRITARE

1 2.375/a F.V. dritare d/alumini dopio xham m² 4.68

2 2.383/2 F. v dyer  druri te brendeshme importi cil II m² 3.6

3 2..395 F V dyer duralumini m² 4.41

SHUMA II

III. PUNIME H/SANITARE

1 2.495 F.V. lavaman porcelan importi me mishelator copë 1

2 2.504 F.V WC allaturka  importi copë 1

3 2.498 F.V lavapjate e kompletuar copë 1

4 2..520 Tubo pvc ajrimi Ø 110mm ml 4

5 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 3

6 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 4

7 2.494/4 Saraçineske bronxi 1 1/2" cop 1

SHUMA III

IV. PUNIME ELEKTRIKE

1 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 60

2 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 60

3 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 60

4 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 90

5 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 10

6 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 5

7 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende copë 1

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cop 3

SHUMA IV

SHUMA I-IV

FONDI REZERVE 5%

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE NË OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE "GENTJAN 

KULLA"       ( NDERTIM I RI)

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

                                              I.PUNIME GERMIMI, 

MURATURE , BETONI dhe HEKUR BETONI

1 2.52/2 Mur guri themel + xokol llac perz M 25 m³ 11

2 2..88 Mur blloqe betoni m³ 22.5

3 2.121/1 Brez betoni mbi themel dhe murin me blloqe +arkitrare m³ 6.37

4 2.117/1 Kollona b/a C16/20 - 4m m³ 1.55

5 2.262/3 Shtrese betoni niveluese t=10cm m³ 3.06

6 2..166 Hekur betoni 6-10 mm kg 611

SHUMA I

II. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2..219
Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 

marseleze
m² 64

SHUMA II

III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2..295 Tavan + rrjete teli + suva m² 50.2

2 2.310
Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me krahe,llac I 

perzier M 25
m² 54.6

5 2.399 Sherbetim e bojatisje m² 104.8

6 2..326 Veshje me pllake majolike( wc+aneksi) m² 13.87

7 2..267/b Shtrese pllaka grez importi + plintuse m² 56

8 2.405 Pragje dritare granili lyer me boje m² 1.38

SHUMA III

VI. PUNIME ELEKTRIKE

1 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 40

2 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 40



3 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 40

4 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 60

5 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 12

6 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 4

7 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende copë 1

8 2.487 F.V Kuti derivacioni plastike cop 4

SHUMA VI

SHUMA I-IV

FONDI REZERVE 5%

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE NË OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE "ARBEN 

SHOSHARI", RRUGA "ISLAM DANI", LAGJA 

NR. 4

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

I. PUNIME H/IZOLIMI

1 Analiz Prishje suvatimi I jashtem m² 18.017

2 2..195 H/izolim I jashtem muri me 2kk m² 41.7

SHUMA I

II.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2..300 Suvatim  solete m² 35.8

2 2.310
Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me krahe,llac I 

perzier M 25
m² 142.7

3 2.331 Suva e zakonshme fasade m² 41.7

4 2.399 Sherbetim e bojatisje m² 231

6 2..326 Veshje me pllake majolike( wc+aneksi) m² 14.05

7 2..267/b Shtrese pllaka grez importi + plintuse m² 39.4

SHUMA II

III. PUNIME DYER+DRITARE

1 2.375/a F.V. dritare d/alumini  tek xham m² 6

SHUMA III

IV. PUNIME H/SANITARE

1 2.495 F.V. lavaman porcelan importi me mishelator copë 1

2 2.504 F.V WC allaturka  importi copë 1

3 2.498 F.V lavapjate e kompletuar copë 1

4 2..520 Tubo pvc ajrimi Ø 110mm ml 4

5 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 3

6 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 8

7 2..508 F. V bolier 100 litra cop 1

8 Analiz Grup dushi cop 1

9 2.494/4 Saraçineske bronxi 1 1/2" cop 1

SHUMA IV

V. PUNIME ELEKTRIKE

1 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 45

2 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 45

3 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 45

4 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 68

5 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 10

6 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 5

7 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende copë 1

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cop 3

SHUMA V

SHUMA I-V

FONDI REZERVE 5%

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE NE OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE"PETRIT 

BARDHYL KAJANI", RRUGA "ISLAM DANI", 

LAGJA NR. 4  

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

I.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2..300 Suvatim  solete m² 27.15



2 2.310
Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me krahe,llac I 

perzier M 25
m² 92

3 2.399 Sherbetim e bojatisje m² 120

4 2..326 Veshje me pllake majolike( wc+aneksi) m² 15.7

5 2..267/b Shtrese pllaka grez importi + plintuse m² 60

SHUMA I

II. PUNIME DYER+DRITARE

1 2.375/a F.V. dritare d/alumini dopio xham m² 2.74

2 2.383/2 F. v dyer  druri te brendeshme importi cil II m² 2.7

3 2..395 F V dyer duralumini m² 1.4

4 2.373/1 Vetrate d/alumini, te ballkoni m² 1.407

SHUMA II

III. PUNIME H/SANITARE

1 2.495 F.V. lavaman porcelan importi me mishelator copë 1

2 2.504 F.V WC allaturka  importi copë 1

3 2.498 F.V lavapjate e kompletuar copë 1

4 2..520 Tubo pvc ajrimi Ø 110mm ml 4

5 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 3

6 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 8

7 2..508 F. V bolier 100 litra cop 1

8 Analiz Grup dushi cop 1

9 2.494/4 Saraçineske bronxi 1 1/2" cop 1

SHUMA III.

IV. PUNIME ELEKTRIKE

1 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 26

2 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 26

3 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 26

4 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 39

5 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 7

6 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 3

7 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende copë 1

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cop 3

SHUMA IV

SHUMA I-IV

FONDI REZERVE 5%

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE"Agim 

BARDHYL KAJANI", RRUGA "ISLAM DANI", 

LAGJA NR. 4  

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

I.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2..300 Suvatim  solete m² 27.15

2 2.310
Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me krahe,llac I 

perzier M 25
m² 92

3 2.399 Sherbetim e bojatisje m² 120

4 2..326 Veshje me pllake majolike( wc+aneksi) m² 15.7

5 2..267/b Shtrese pllaka grez importi + plintuse m² 60

SHUMA I

II. PUNIME DYER+DRITARE

1 2.375/a F.V. dritare d/alumini dopio xham m² 2.74

2 2.383/2 F. v dyer  druri te brendeshme importi cil II m² 2.7

3 2..395 F V dyer d/alumini m² 1.4

4 2.373/1 Vetrate d/alumini, te ballkoni m² 2.57

SHUMA II

III. PUNIME H/SANITARE

1 2.495 F.V. lavaman porcelan importi me mishelator copë 1

2 2.504 F.V WC allaturka  importi copë 1

4 2..520 Tubo pvc ajrimi Ø 110mm ml 4

5 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 3

6 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 8

7 2..508 F. V bolier 100 litra cop 1

9 2.494/4 Saraçineske bronxi 1 1/2" cop 1

SHUMA III.



IV. PUNIME ELEKTRIKE

1 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 26

2 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 26

3 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 26

4 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 39

5 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 7

6 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 3

7 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende copë 1

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cop 3

SHUMA IV

SHUMA I-IV

FONDI REZERVE 5%

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE, OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE "NIKOLETA 

JANÇE", LAGJJA Nr. 3 

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

I. PUNIME PRISHJE DHE PUNIME 

NDERTIMORE

1 2.426/4 Prishje soleta b/a m3 1.1

2 2.258/2 Nenshtrese mbeturina ne teritorin e ndertesave m3 2.2

3 2.64/2 Mur tulle I plote m³ 6.8

4 2.121/1 Brez beton/arme mbimur tulle m³ 1.2

5 2.262/3 Shtrese betoni niveluese t=10cm m³ 3.3

6 2..166 Hekur betoni Ø 6-10 mm kg 43

7 2..167 Hekur betoni Ø > 12 mm kg 184

SHUMA I

II. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2..219
Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 

marseleze
m² 33.44

SHUMA II

III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1
2..295+2.2

92
Tavan + rrjete teli + suva + trare m² 18

2 2.310
Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me krahe,llac I 

perzier M 25
m² 50

3 2..326 Veshje me pllake majolike( wc+aneksi) m² 3.5

4 2..264 Shtrese lluster cimento m² 20

5 2..264 Pragje  lluster cimento m² 0.65

SHUMA III

IV. PUNIME DYER+DRITARE

1 2.375 F.V. dritare d/alumini tek xham m² 2.4

2 2.383/2 F. v dyer  druri te brendeshme importi cil II m² 2.35

3 2..395 F V dyer duralumini m² 1.4

SHUMA IV

V. PUNIME H/SANITARE

1 2.504 F.V WC allaturka  importi copë 1

2 2..520 Tubo pvc ajrimi Ø 110mm ml 1.6

3 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 1

4 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 3.3

5 2.494/4 Saraçineske bronxi 1 1/2" cop 1

SHUMA V.

VI. PUNIME ELEKTRIKE

1 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 13

2 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 13

3 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 20

4 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 2

5 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 1

SHUMA VI

SHUMA I-VI

FONDI REZERVE 5%

SHUMA 

TVSH 20%



SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE NE OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE "PIRRO 

JANÇE"

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

I. PUNIME PRISHJE DHE PUNIME 

NDERTIMORE

1 2.426/4 Prishje soleta b/a m3 1.1

2 2.258/2 Nenshtrese mbeturina ne teritorin e ndertesave m3 2.2

3 2.64/2 Mur tulle I plote m³ 6.8

4 2.121/1 Brez beton/arme mbimur tulle m³ 1.2

5 2.262/3 Shtrese betoni niveluese t=10cm m³ 3.3

6 2..166 Hekur betoni Ø 6-10 mm kg 43

7 2..167 Hekur betoni Ø > 12 mm kg 184

SHUMA I

II. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2..219
Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 

marseleze
m² 33.44

SHUMA II

III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1
2..295+2.2

92
Tavan + rrjete teli + suva + trare m² 18

2 2.310
Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me krahe,llac I 

perzier M 25
m² 50

3 2..326 Veshje me pllake majolike( wc+aneksi) m² 3.5

4 2..264 Shtrese lluster cimento m² 20

5 2..264 Pragje  lluster cimento m² 0.65

SHUMA III

IV. PUNIME DYER+DRITARE

1 2.375 F.V. dritare d/alumini tek xham m² 2.4

2 2.383/2 F. v dyer  druri te brendeshme importi cil II m² 2.35

3 2..395 F V dyer duralumini m² 1.4

SHUMA IV

V. PUNIME H/SANITARE

1 2.504 F.V WC allaturka  importi copë 1

2 2..520 Tubo pvc ajrimi Ø 110mm ml 1.6

3 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 1

4 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 3.3

5 2.494/4 Saraçineske bronxi 1 1/2" cop 1

SHUMA V.

VI. PUNIME ELEKTRIKE

1 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 13

2 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 13

3 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 20

4 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 2

5 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 1

SHUMA VI

SHUMA I-VI

FONDI REZERVE 5%

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE "JULJAN 

JANÇE"

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

I. PUNIME PRISHJE DHE PUNIME 

NDERTIMORE

1 2.426/4 Prishje soleta b/a m3 1.1

2 2.258/2 Nenshtrese mbeturina ne teritorin e ndertesave m3 2.2

3 2.64/2 Mur tulle I plote m³ 6.8

4 2.121/1 Brez beton/arme mbimur tulle m³ 1.2

5 2.262/3 Shtrese betoni niveluese t=10cm m³ 3.3

6 2..166 Hekur betoni Ø 6-10 mm kg 43

7 2..167 Hekur betoni Ø > 12 mm kg 184

SHUMA I

II. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE



1 2..219
Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 

marseleze
m² 33.44

SHUMA II

III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1
2..295+2.2

92
Tavan + rrjete teli + suva + trare m² 18

2 2.310
Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me krahe,llac I 

perzier M 25
m² 50

3 2..326 Veshje me pllake majolike( wc+aneksi) m² 3.5

4 2..264 Shtrese lluster cimento m² 20

5 2..264 Pragje  lluster cimento m² 0.65

SHUMA III

IV. PUNIME DYER+DRITARE

1 2.375 F.V. dritare d/alumini tek xham m² 2.4

2 2.383/2 F. v dyer  druri te brendeshme importi cil II m² 2.35

3 2..395 F V dyer duralumini m² 1.4

SHUMA IV

V. PUNIME H/SANITARE

1 2.504 F.V WC allaturka  importi copë 1

2 2..520 Tubo pvc ajrimi Ø 110mm ml 1.6

3 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 1

4 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 3.3

5 2.494/4 Saraçineske bronxi 1 1/2" cop 1

SHUMA V.

VI. PUNIME ELEKTRIKE

1 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 13

2 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 13

3 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 20

4 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 2

5 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 1

SHUMA VI

SHUMA I-VI

FONDI REZERVE 5%

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE NE OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE "NEVRUZ 

XHEMAL KOVAÇI",  BUÇIMAS

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

                      I.PUNIME GERMIMI, MURATURE , 

BETONI dhe HEKUR BETONI

1 2..426 Prishje mur tulle pa pastrim + transport 5 km m³ 24.65

2 2.5/a
Germime mbushje dheu me krah kateg e III per themele, 

h=1.5 m 
m³ 1

3 2..19 Hedhje, rrafshim mbushje dheu me krah, Kat III  m³ 2.65

4 2..36 Dhe I ngjeshur me tokmak elektrik m³ 5.73

5 2.52/2 Mur guri themel + xokol llac perz M 25 m³ 1.85

6 2..88 Mur blloqe betoni m³ 13

7 2..84 Mur tulla te lehtesuara, t=10cm m³ 1.07

8 2.121/1 Brez betoni mbi themel dhe murin me blloqe m³ 3.6

9 2.119/1 Trare e arkitrare b/a m³ 0.22

10 2..166 Hekur betoni ø 6-12 mm kg 251

SHUMA I

II. PUNIME  ÇATIE

1 2..219
Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 

marseleze
m² 35

2 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal, llamarin xing, Ø 100mm ml 2.6

3 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal, llamarin xing, 33 cm ml 25

SHUMA II

III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2..295 Tavan + rrjete teli + suva m² 28.65



2 2.310
Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me krahe,llac I 

perzier M 25
m² 93

2 2..331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h-8m m² 39.8

4 2.. Suvatim xokoli me cimento te zakonshme m² 12

5 2.399 Sherbetim e bojatisje m² 173.45

6 2.404 Boje h/plastike m² 39.8

7 2.258/2 Nenshtrese rere ( t=10cm) m³ 2.8

8 2.262/3 Shtrese betoni niveluese t=10cm m³ 2.8

9 2..326 Veshje me pllake majolike( wc+aneksi) m² 8.2

10 2..267/b Shtrese pllaka grez importi + plintuse m² 31

11 2.405 Pragje dritare granili lyer me boje m² 0.86

SHUMA III

IV. PUNIME DYER+DRITARE

1 2.375/a F.V. dritare d/alumini dopio xham m² 2.3

2 2.383/2 F. v dyer  druri te brendeshme importi cil II m² 2.7

3 2..395 F V dyer duralumini m² 1.4

4 2..390/1 F V dyer metalike 27.75 kg/m² m² 2.4

5 2..182 Kangjella metalike 60x30, t=3mm kg 35

6 2..182 Kangjella metalike 40x30, t=2mm kg 26

SHUMA IV

V. PUNIME H/SANITARE

1 2.495 F.V. lavaman porcelan importi me mishelator copë 1

2 2.504 F.V WC allaturka  importi copë 1

3 2.498 F.V lavapjate e kompletuar copë 1

4 2..520 Tubo pvc ajrimi Ø 110mm ml 4

5 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 8

6 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 9

7 2..508 F. V bolier 100 litra cop 1

8 Analiz Grup dushi cop 1

9 2.494/4 Saraçineske bronxi 1 1/2" cop 1

SHUMA V.

VI. PUNIME ELEKTRIKE

1 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 32

2 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 32

3 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 32

4 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 48

5 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 6

6 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 3

7 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende copë 1

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cop 3

SHUMA VI

SHUMA I-VI

FONDI REZERVE 5%

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE NE OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE"ERMAL 

NEVRUZ  KOVAÇI,  BUÇIMAS

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

                                   I.PUNIME GERMIMI, 

MURATURE , BETONI dhe HEKUR BETONI

1 2..426 Prishje mur tulle pa pastrim + transport 5 km m³ 24.65

2 2.5/a
Germime mbushje dheu me krah kateg e III per themele, 

h=1.5 m 
m³ 1

3 2..19 Hedhje, rrafshim mbushje dheu me krah, Kat III  m³ 2.65

4 2..36 Dhe I ngjeshur me tokmak elektrik m³ 5.73

5 2.52/2 Mur guri themel + xokol llac perz M 25 m³ 1.85

6 2..88 Mur blloqe betoni m³ 13

7 2..84 Mur tulla te lehtesuara, t=10cm m³ 1.07

8 2.121/1 Brez betoni mbi themel dhe murin me blloqe m³ 3.6

9 2.119/1 Trare e arkitrare b/a m³ 0.22

10 2..166 Hekur betoni ø 6-12 mm kg 251



SHUMA I

II. PUNIME  ÇATIE

1 2..219
Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 

marseleze
m² 35

2 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal, llamarin xing, Ø 100mm ml 2.6

3 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal, llamarin xing, 33 cm ml 25

SHUMA II

III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2..295 Tavan + rrjete teli + suva m² 28.65

2 2.310
Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me krahe,llac I 

perzier M 25
m² 93

2 2..331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h-8m m² 39.8

4 2.. Suvatim xokoli me cimento te zakonshme m² 12

5 2.399 Sherbetim e bojatisje m² 173.45

6 2.404 Boje h/plastike m² 39.8

7 2.258/2 Nenshtrese rere ( t=10cm) m³ 2.8

8 2.262/3 Shtrese betoni niveluese t=10cm m³ 2.8

9 2..326 Veshje me pllake majolike( wc+aneksi) m² 8.2

10 2..267/b Shtrese pllaka grez importi + plintuse m² 31

11 2.405 Pragje dritare granili lyer me boje m² 0.86

SHUMA III

IV. PUNIME DYER+DRITARE

1 2.375/a F.V. dritare d/alumini dopio xham m² 2.3

2 2.383/2 F. v dyer  druri te brendeshme importi cil II m² 2.7

3 2..395 F V dyer duralumini m² 1.4

4 2..390/1 F V dyer metalike 27.75 kg/m² m² 2.4

5 2..182 Kangjella metalike 60x30, t=3mm kg 35

6 2..182 Kangjella metalike 40x30, t=2mm kg 26

SHUMA IV

V. PUNIME H/SANITARE

1 2.495 F.V. lavaman porcelan importi me mishelator copë 1

2 2.504 F.V WC allaturka  importi copë 1

3 2.498 F.V lavapjate e kompletuar copë 1

4 2..520 Tubo pvc ajrimi Ø 110mm ml 4

5 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 8

6 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 9

7 2..508 F. V bolier 100 litra cop 1

8 Analiz Grup dushi cop 1

9 2.494/4 Saraçineske bronxi 1 1/2" cop 1

SHUMA V.

VI. PUNIME ELEKTRIKE

1 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 33

2 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 33

3 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 33

4 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 50

5 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 6

6 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 3

7 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende copë 1

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cop 3

SHUMA VI

SHUMA I-VI

FONDI REZERVE 5%

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE NE OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE"EDMOND 

ENVER VESHOLLARI", BUÇIMAS, NJESIA 

ADMINISTRATIVE BUÇIMAS,  

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

I.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2..295 Tavan + rrjete teli + suva m² 63

2 2.310
Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me krahe,llac I 

perzier M 25
m² 165

5 2..267/b Shtrese pllaka grez importi + plintuse m² 7.1



SHUMA I

II. PUNIME DYER+DRITARE

1 2.375/a F.V. dritare d/alumini dopio xham m² 7.84

2 2.383/2 F. v dyer  druri te brendeshme importi cil II m² 8.4

SHUMA II

SHUMA I-II

FONDI REZERVE 5%

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE NE OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES "SHPRESA 

BEJLERI",ÇËRRAVË

NJESIA ÇMIMI VLERA

                                            I.PUNIME GERMIMI, 

MURATURE , BETONI dhe HEKUR BETONI

5 2.262/3 Shtrese betoni niveluese t=10cm m³ 5.7

SHUMA I

III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2..295 Tavan + rrjete teli + suva m² 64

2 2.310
Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me krahe,llac I 

perzier M 25
m² 45

5 2.399 Sherbetim e bojatisje m² 109

6 2..326 Veshje me pllake majolike( wc+aneksi) m² 12.00

7 2..267/b Shtrese pllaka grez importi + plintuse m² 64

SHUMA III

IV. PUNIME DYER+DRITARE

1 2.375/a F.V. dritare d/alumini tek xham m² 1.2

2 2..395 F. v dyer  d/alumini m² 1.4

SHUMA IV

V. PUNIME H/SANITARE

1 2.495 F.V. lavaman porcelan importi me mishelator copë 1

2 2.504 F.V WC allaturka  importi copë 1

3 2.498 F.V lavapjate e kompletuar copë 1

4 2..520 Tubo pvc ajrimi Ø 110mm ml 4

5 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 8

6 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 5

7 2..508 F. V bolier 100 litra cop 1

8 Analiz Grup dushi cop 1

9 2.494/4 Saraçineske bronxi 1 1/2" cop 1

SHUMA V.

SHUMA I-IV

FONDI REZERVE 5%

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE NE OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE"SHPRESA 

ZYLALI", ÇËRRAVË

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

                                                 I.PUNIME GERMIMI, 

MURATURE , BETONI dhe HEKUR BETONI

1 2..1 Gërmim dheu themel m³ 0.8

2 2.52/2 Mur guri themel + xokol llac perz M 25 m³ 1.2

3 2..88 Mur blloqe betoni m³ 4.8

4
2.121/1 Brez betoni mbi themel dhe murin me blloqe +arkitrare m³ 0.86

5 2.119/1 Trare dhe arkitrare b/a m³ 0.16

6 2.262/3 Shtrese betoni niveluese t=10cm m³ 1.5

2..166 Hekur betoni 6-10 mm kg 58

SHUMA I

II. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2..219
Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 

marseleze
m² 1.8



2 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal, llamarin xing, Ø 100mm ml 5.2

3 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal, llamarin xing, 33 cm ml 28

SHUMA II

III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2..295 Tavan + rrjete teli + suva m² 26

2 2.310
Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me krahe,llac I 

perzier M 25
m² 42

3 2..331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h-8m m² 26

5 2.399 Sherbetim e bojatisje m² 94

6 2..326 Veshje me pllake majolike( wc+aneksi) m² 8.6

7 2..267/b Shtrese pllaka grez importi + plintuse m² 19

SHUMA III

IV. PUNIME DYER+DRITARE

1 2.375/a F.V. dritare d/alumini tek xham m² 3.2

2 2.383 F. v dyer  druri te brendeshme importi cil II m² 1.8

3 2..395 F V dyer duralumini m² 3.2

SHUMA IV

V. PUNIME H/SANITARE

1 2.495 F.V. lavaman porcelan importi me mishelator copë 1

2 2.504 F.V WC allaturka  importi copë 1

3 2.498 F.V lavapjate e kompletuar copë 1

4 2..520 Tubo pvc ajrimi Ø 110mm ml 6

5 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 5

6 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 6

9 2.494/4 Saraçineske bronxi 1 1/2" cop 1

SHUMA V.

VI. PUNIME ELEKTRIKE

1 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 30

2 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 30

3 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 30

4 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 45

5 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 7

6 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 4

7 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende copë 1

8 2.487 F.V Kuti derivacioni plastike cop 3

SHUMA VI

SHUMA I-IV

FONDI REZERVE 5%

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE NE OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE"ILIRJAN 

MAHMUTLLARI", 

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

II.PUNIME  MURATURE DHE  BETONI 

1 2..88 Mur blloqe betoni m3 1.5

2 2.121/1 Brez betoni m3 1

3 2.262/3 Shtrese betoni niveluese t=10cm m³ 5.14

4 2..166 Hekur betoni 6-10 mm kg 40

SHUMA II

III. PUNIME ÇATIE

1 2..219
Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 

marseleze
m² 36

2 2.219+P Riparim çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m m² 29

3 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal, llamarin xing, Ø 100mm ml 5.6

4 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal, llamarin xing, 33 cm ml 31

SHUMA III

IV.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2..292 Trare  tavani + rrjete teli + suva m² 37

2 2..300 Suvatim tavani m² 30

3 2.310 Suvatim I brendshem murr,llac I perzier M 25 m² 112

4 2..326 Veshje me pllake majolike( wc+aneksi) m² 9.7

5 2..331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h-8m m² 81

6 2.399 Sherbetim e bojatisje m² 260



SHUMA IV

V. PUNIME DYER+DRITARE

1 2.375/a F.V. dritare d/alumini tek xham m² 4.34

2 2.383/2 F. V dyer druri m² 6.8

3 2.395 F. v dyer  d/alumini 1/2 xham(dera e jashtme) +WC m² 1.4

SHUMA V

VI. PUNIME H/SANITARE

1 2.504 F.V. W.C allaturka e kompletuar copë 1

1 2.495 F.V. lavaman porcelan importi me mishelator copë 1

3 2.498 F.V lavapjate e kompletuar copë 1

4 2..520 Tubo pvc ajrimi Ø 110mm ml 4

5 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 3

6 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 8

7 2..508 F. V bolier 100 litra cop 1

8 Analiz Grup dushi cop 1

9 2.494/4 Saraçineske bronxi 1 1/2" cop 1

SHUMA VI.

VI. PUNIME ELEKTRIKE

1 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 55

2 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 55

3 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 55

4 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 83

5 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 10

6 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 4

7 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende copë 1

8 2.487 F.V Kuti derivacioni plastike cop 3

SHUMA VI

SHUMA I-VI

FONDI REZERVE 5%

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE NE OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE "STEFAN 

BUSHO", 

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

II. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2..219
Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 

marseleze
m² 36

2 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal, llamarin xing, Ø 100mm ml 5.6

3 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal, llamarin xing, 33 cm ml 14

SHUMA II

III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2..295 Tavan + rrjete teli + suva m² 20

2 2.310
Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me krahe,llac I 

perzier M 25
m² 80

3 2.399 Sherbetim e bojatisje m² 100

4 2..326 Veshje me pllake majolike( wc+aneksi) m² 6.00

5 2..267/b Shtrese pllaka grez importi + plintuse m² 27

6 2..267/b Shtrese pllaka grez importi te sh.p + shkallet m² 3.4

7 2.405 Pragje dritare granili lyer me boje m² 0.694

SHUMA III

IV. PUNIME DYER+DRITARE

1 2.375 F.V. dritare d/alumini tek xham m² 3.2

2 2.383/2 F. v dyer  druri te brendeshme importi cil II m² 3.6

3 2..395 F V dyer duralumini m² 1.4

SHUMA IV

V. PUNIME H/SANITARE

1 2.495 F.V. lavaman porcelan importi me mishelator copë 1

2 2.504 F.V WC allaturka  importi copë 1

SHUMA V.

VI. PUNIME ELEKTRIKE

1 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 70

2 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 105



3 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 16

4 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 8

5 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende copë 1

6 2.487 F.V Kuti derivacioni plastike cop 6

SHUMA VI

SHUMA I-IV

FONDI REZERVE 5%

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE NE OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE "VANGJEL 

BUSHO", LAGJJA Nr. 3

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

I. PUNIME PRISHJE DHE NDERTIMI

1
2.219+2.37

/5a

Prishje cati vendi +transport mbeturina ndertimi 5km
m3 5.25

2 2.84
Mur me tulle me  8 vrima, t=10cm, h~3m, llaç perzier 

M15
m3 1.2

3 2.64/2 Mur tulle I plote m³ 2.4

4 2.121/1 Brez betoni mbi  murin me tulla, t=20 cm m³ 4.6

5 2..166 Hekur betoni  Ø 6-10 mm kg 91

6 2..167 Hekur betoni Ø > 12 mm kg 366

SHUMA I

II. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2..219
Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 

marseleze
m² 35

2 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal, llamarin xing, 33 cm ml 14

SHUMA II

III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2..295 Tavan + rrjete teli + suva m² 24

2 2.310
Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me krahe,llac I 

perzier M 25
m² 85

3 2..326 Veshje me pllake majolike( wc+aneksi) m² 6.00

4 2..267/b Shtrese pllaka grez importi + plintuse m² 26.5

SHUMA III

SHUMA I-IV

FONDI REZERVE 5%

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE NE OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE"ROBERT 

BUSHO", LAGJJA NR. 3

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

I. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2..219
Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 

marseleze
m² 36

SHUMA I

II.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2..295 Tavan + rrjete teli + suva m² 23

2 2.310
Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me krahe,llac I 

perzier M 25
m² 85

3 2..267/b Shtrese pllaka grez importi + plintuse m² 26.5

4 2.405 Pragje dritare granili lyer me boje m² 2.15

SHUMA II

III. PUNIME DYER+DRITARE

1 2.375 F.V. dritare d/alumini tek xham m² 4.6

2 2.383/2 F. v dyer  druri te brendeshme importi cil II m² 7.21

SHUMA III

IV. PUNIME H/SANITARE

1 2..520 Tubo pvc ajrimi Ø 110mm ml 4

2 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 5

3 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 12

4 2.494/4 Saraçineske bronxi 1 1/2" cop 1



SHUMA IV.

SHUMA I-IV

FONDI REZERVE 5%

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE"FETI 

TEROLLI", LAGJA Nr. 3, RRUGA GANI 

HOMÇANI

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

I. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2..219+p
Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 

marseleze
m² 32.5

2 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal, llamarin xing, Ø 100mm ml 2.6

3 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal, llamarin xing, 33 cm ml 11

SHUMA I

II.PUNIME MURATURE,SUVATIMI DHE 

SHTRESA

1 2..86 Mur tulle me 6 vrima, t=12 cm, llac perzier M 15 m³ 1.38

2 2..295 Tavan + rrjete teli + suva m² 21

3 2.310
Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me krahe,llac I 

perzier M 25
m² 81

4 2.399 Sherbetim e bojatisje m² 102

5 2..326 Veshje me pllake majolike( wc+aneksi) m² 13.26

6 2..267/b Shtrese pllaka grez importi + plintuse m² 29.4

7 2.405 Pragje dritare granili lyer me boje m² 1.4

SHUMA II

III. PUNIME DYER+DRITARE

1 2.375 F.V. dritare d/alumini tek xham m² 4.05

2 2.383/2 F. v dyer  druri te brendeshme importi cil II m² 3.6

3 2..395 F V dyer duralumini m² 1.6

SHUMA III

IV. PUNIME H/SANITARE

1 2.495 F.V. lavaman porcelan importi me mishelator copë 1

2 2.504 F.V WC allaturka  importi copë 1

3 2.498 F.V lavapjate e kompletuar copë 1

4 2..520 Tubo pvc ajrimi Ø 110mm ml 4

5 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 3

6 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 8

7 2..508 F. V bolier 100 litra cop 1

8 Analiz Grup dushi cop 1

9 2.494/4 Saraçineske bronxi 1 1/2" cop 1

SHUMA IV.

V. PUNIME ELEKTRIKE

1 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 48

2 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 48

3 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 48

4 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 72

5 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 7

6 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 4

7 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende copë 2

8 2.487 F.V Kuti derivacioni plastike cop 1

SHUMA VI

SHUMA I-IV

FONDI REZERVE 5%

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE NE OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE"ARJAN FETI 

TEROLLI", LAGJA Nr. 3, RRUGA GANI 

HOMÇANI

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

I. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2..219
Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 

marseleze
m² 20.5



2 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal, llamarin xing, Ø 100mm ml 2.6

3 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal, llamarin xing, 33 cm ml 11

SHUMA I

II.PUNIME MURATURE,SUVATIMI DHE 

SHTRESA

1 2..86 Mur tulle me 6 vrima, t=12 cm, llac perzier M 15 m³ 1.38

2 2..295 Tavan + rrjete teli + suva m² 21

3 2.310
Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me krahe,llac I 

perzier M 25
m² 81

4 2.399 Sherbetim e bojatisje m² 102

5 2..326 Veshje me pllake majolike( wc+aneksi) m² 13.26

6 2..267/b Shtrese pllaka grez importi + plintuse m² 29.4

7 2.405 Pragje dritare granili lyer me boje m² 1.4

SHUMA II

III. PUNIME DYER+DRITARE

1 2.375 F.V. dritare d/alumini tek xham m² 4.05

2 2.383/2 F. v dyer  druri te brendeshme importi cil II m² 3.8

SHUMA III

IV. PUNIME H/SANITARE

1 2.495 F.V. lavaman porcelan importi me mishelator copë 1

2 2.504 F.V WC allaturka  importi copë 1

3 2.498 F.V lavapjate e kompletuar copë 1

4 2..520 Tubo pvc ajrimi Ø 110mm ml 4

5 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 3

6 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 8

7 2..508 F. V bolier 100 litra cop 1

8 Analiz Grup dushi cop 1

9 2.494/4 Saraçineske bronxi 1 1/2" cop 1

SHUMA IV.

V. PUNIME ELEKTRIKE

1 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 20

2 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 20

3 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 20

4 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 30

5 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 7

6 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 4

7 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende copë 2

8 2.487 F.V Kuti derivacioni plastike cop 1

SHUMA VI

SHUMA I-IV

FONDI REZERVE 5%

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE NE OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE"AHMET 

DAUT ISUFI" , RRUGA "ISLAM DANI", LAGJA 

NR. 4

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

I.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2..300 Suvatim  solete m² 35.7

2 2.310
Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me krahe,llac I 

perzier M 25
m² 95

3 2.399 Sherbetim e bojatisje m² 131

4 2..326 Veshje me pllake majolike( wc+aneksi) m² 9.2

5 2..267/b Shtrese pllaka grez importi + plintuse m² 39.3

SHUMA I

II. PUNIME DYER+DRITARE

1 2.375 F.V. dritare d/alumini tek xham m² 5.79

2 2.383/2 F. v dyer  druri te brendeshme importi cil II m² 5.2

3 2..395 F V dyer duralumini m² 1.4

4 2.383/2 Dyer te jashtme m² 2

SHUMA II

III. PUNIME H/SANITARE

4 2..520 Tubo pvc ajrimi Ø 110mm ml 4

5 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 3



6 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 8

7 2..508 F. V bolier 100 litra cop 1

8 Analiz Grup dushi cop 1

SHUMA III.

IV. PUNIME ELEKTRIKE

1 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 41

2 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 41

3 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 41

4 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 62

5 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 10

6 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 5

7 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende copë 4

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cop 3

SHUMA IV

SHUMA I-IV

FONDI REZERVE 5%

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE NE OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE"KUJTIM 

ÇELA ", LAGJA Nr. 4, RRUGA "GANI 

HOMÇANI"

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

I.PUNIME SHTRESASH

1 2..326 Veshje me pllake majolike( wc+aneksi) m² 12.75

2 2..267/b Shtrese pllaka grez importi + plintuse m² 9.98

3 2..276 Shtrese parketi laminat m² 13.2

SHUMA I

II. PUNIME DYER+DRITARE

1 2.375/a F.V. dritare d/alumini dopio xham m² 4.68

2 2.383/2 F. v dyer  druri te brendeshme importi cil II m² 7.08

3 2..395 F V dyer duralumini ( wc+ ballkoni) m² 4.55

SHUMA II

III. PUNIME H/SANITARE

1 2.495 F.V. lavaman porcelan importi me mishelator copë 1

2 2.504 F.V WC allaturka  importi copë 1

3 2.498 F.V lavapjate e kompletuar copë 1

4 2..520 Tubo pvc ajrimi Ø 110mm ml 4

5 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 3

6 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 4

7 2..508 F. V bolier 100 litra cop 1

8 Analiz Grup dushi cop 1

9 2.494/4 Saraçineske bronxi 1 1/2" cop 1

SHUMA III

IV. PUNIME ELEKTRIKE

1 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 80

2 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 80

3 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 80

4 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 120

5 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 12

6 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 8

7 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende copë 1

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cop 3

SHUMA IV

SHUMA I-IV

FONDI REZERVE 5%

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE  NE OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE"AREFI 

MILE",  LAGJA Nr. 4, RRUGA " GANI 

HOMÇANI"

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

I.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2..295 Suvatim solete m² 7.24



3 2.310
Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me krahe,llac I 

perzier M 25
m² 25.24

5 2.399 Sherbetim e bojatisje m² 32.48

7 2..326 Veshje me pllake majolike( wc+aneksi) m² 1.5

8 2..267/b Shtrese pllaka grez importi + plintuse m² 40

SHUMA I

II. PUNIME DYER+DRITARE

1 2.375/a F.V. dritare d/alumini dopio xham m² 2.6

2 2.383/2 F. v dyer  druri te brendeshme importi cil II m² 1.8

3 2..395 F V dyer duralumini m² 3.2

SHUMA II

III. PUNIME H/SANITARE

1 2.495 F.V. lavaman porcelan importi me mishelator copë 1

2 2.504 F.V WC allaturka  importi copë 1

3 2.498 F.V lavapjate e kompletuar copë 1

4 2..520 Tubo pvc ajrimi Ø 110mm ml 4

5 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 3

6 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 10

7 2..508 F. V bolier 100 litra cop 1

8 Analiz Grup dushi cop 1

9 2.494/4 Saraçineske bronxi 1 1/2" cop 1

SHUMA III

IV. PUNIME ELEKTRIKE

1 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 60

2 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 60

3 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 60

4 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 90

5 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 10

6 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 5

7 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende copë 1

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cop 3

SHUMA IV

V. TRAMSPORT MBETURINASH 

NDERTIMI+PRISHJE

1 2.37/5b Transport mbeturinash ndertimi m³ 125

2
Analiz

prishje catie, heqje dyer, dritare, prishje suvatimi
m² 1000

3 2.426 Prishje mur tulle dhe qerpici pa pastrim m³ 25

SHUMA V

SHUMA I-V

FONDI REZERVE 5%

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE NE OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE "PERPARIM 

ISLAM VADARDHA"

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

I.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2..300 Suvatim solete m² 49

2 2.310
Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me krahe,llac I 

perzier M 25
m² 169

3 2.399 Sherbetim e bojatisje m² 218

4 2..326 Veshje me pllake majolike( wc+aneksi) m² 15.24

SHUMA I

II. PUNIME DYER+DRITARE

1 2.375/a F.V. dritare d/alumini dopio xham m² 6.9

2 2.383/2 F. v dyer  druri te brendeshme importi cil II m² 6.16

3 2..395 F V dyer duralumini m² 1.47

SHUMA II

III. PUNIME ELEKTRIKE

1 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 50

2 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 50

3 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 50

4 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 75



5 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 10

6 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 5

7 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende copë 1

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cop 5

SHUMA III

IV. PUNIME H/SANITARE

1 2.495 F.V. lavaman porcelan importi me mishelator copë 1

2 2.504 F.V WC allaturka  importi copë 1

3 2..520 Tubo pvc ajrimi Ø 110mm ml 4

4 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 3

5 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 10

6 2.494/4 Saraçineske bronxi 1 1/2" cop 1

SHUMA IV

SHUMA I-IV

FONDI REZERVE 5%

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE NE OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE "Marjana Koli 

THIMI", LAGJA Nr. 3, RRUGA GANI HOMÇANI

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

I.PUNIME MURATURE,SUVATIMI DHE 

SHTRESA

1 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m2 52

2 2.310
Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me krahe,llac I 

perzier M 25
m² 189

3 2.399 Sherbetim e bojatisje m² 241

4 2..326 Veshje me pllake majolike( wc+aneksi) m² 9.2

5 2..267/b Shtrese pllaka grez importi + plintuse m² 30

6 2.405 Pragje dritare granili lyer me boje m² 1.4

SHUMA I

II. PUNIME DYER+DRITARE

1 2.375 F.V. dritare d/alumini tek xham m² 4.2

2 2.383/2 F. v dyer  druri te brendeshme importi cil II m² 5.1

3 2..395 F V dyer duralumini m² 1.6

SHUMA II

III. PUNIME H/SANITARE

1 2..520 Tubo pvc ajrimi Ø 110mm ml 4

2 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 3

3 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 8

SHUMA III

IV. PUNIME ELEKTRIKE

1 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 55

2 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 55

3 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 55

4 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 88

5 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 7

6 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 4

7 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende copë 2

8 2.487 F.V Kuti derivacioni plastike cop 1

SHUMA IV

SHUMA I-IV

FONDI REZERVE 5%

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE NE OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE "QEMAL 

MERSIN HYKO"

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

I. PUNIME PRISHJE DHE PUNIME 

NDERTIMORE

1 2.426/4 Prishje soleta b/a m3 4

2 2.64/2 Mur tulle I plote m³ 5.8

3 2.121/1 Brez beton/arme mbi mur tulle m³ 1.5



4 2..166 Hekur betoni 6-10 mm kg 93

5 2..84
Mur me tulle me  8 vrima, t=10cm, h~3m, llaç perzier 

M15
m³ 1

SHUMA I

II. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2..219
Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 

marseleze
m² 40

2 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal, llamarin xing, Ø 100mm ml 5.6

3 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal, llamarin xing, 33 cm ml 30

SHUMA II

III. PUNIME DYER+DRITARE

1 2.375 F.V. dritare d/alumini tek xham m² 7.2

2 2.383/2 F. v dyer  druri te brendeshme importi cil II m² 2.2

3 2..395 F V dyer duralumini m² 1.4

SHUMA III

IV. PUNIME H/SANITARE

1 2..520 Tubo pvc ajrimi Ø 110mm ml 4

2 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 3

3 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 10

4 2.494/4 Saraçineske bronxi 1 1/2" cop 1

SHUMA IV.

V. PUNIME ELEKTRIKE

1 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 40

2 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 40

3 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 40

4 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 60

5 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 6

6 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 3

7 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende copë 1

8 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cop 3

SHUMA V

SHUMA I-V

FONDI REZERVE 5%

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE NE OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE"SHPETIM 

AZEM DERVISHI", LAGJA NR. 4

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

I. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1
2.219+2.37

/5a
Prishje cati vendi +transport mbeturina ndertimi 5km m3 3.2

2 2..219
Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 

marseleze
m² 64

SHUMA I

II.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2..295 Tavan + rrjete teli + suva m² 96.6

2 2.310
Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me krahe,llac I 

perzier M 25
m² 131

SHUMA II

SHUMA I-II

FONDI REZERVE 5%

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE NE OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE " TEFIK 

MYSKE  BELESHKO", GRRUNJAS

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

I.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1
2..295+2.2

92
Tavan + rrjete teli + suva + trare m² 90



2 2.310
Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me krahe,llac I 

perzier M 25
m² 284

3 2.399 Sherbetim e bojatisje m² 374

4 2..326 Veshje me pllake majolike wc m² 15.12

SHUMA I

II. PUNIME ELEKTRIKE

1 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 85

2 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 85

3 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 85

4 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 104.9

5 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 16

6 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 8

7 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende copë 1

8 2.487 F.V Kuti derivacioni plastike cop 6

SHUMA II

SHUMA I-II

FONDI REZERVE 5%

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE NE OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE "KUJTIM 

TEFIK BELESHKO", GRRUNJAS

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

I. PUNIME PRISHJE DHE PUNIME MURATURE

1 2..1 Germim dheu themel ( Kanal per drenazhim) m³ 6

2 2..350 Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme m² 60

3 2.262/4 Kanal betoni per kullimin e ujit m³ 4

4 2.84
Mur me tulle me  8 vrima, t=10cm, h~3m, llaç perzier 

M15
m3 1.2

SHUMA I

II.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2..282
Shtresë dysheme dërrase për katin e pare +shesh pushimet 

+ shkallet
m² 10

2 2.405 Pragje dritare granili lyer me boje m² 7.28

3 2.264 Shtrese lluster cimento kati perdhe plintuse m² 58

4 2.262/3 Shtrese betoni niveluese t=5 cm m³ 2.1

5 2..418 Parmakë shkalle me lendë druri m² 5.7

6 2..267/b Shtrese pllaka grez importi + plintuse( wc) m² 4.6

SHUMA II

III. PUNIME DYER+DRITARE

1 2.375 F.V. dritare d/alumini tek xham m² 5.995         

2 2.383/2 F. v dyer  druri te brendeshme importi cil II dhe e jashtme m² 9.43

3 2..395 F V dyer duralumini m² 3.4

SHUMA III

IV. PUNIME H/SANITARE

3 2.498 F.V lavapjate e kompletuar copë 1

4 2..520 Tubo pvc ajrimi Ø 110mm ml 1

5 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 1

6 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 8

SHUMA IV.

V. PUNIME ELEKTRIKE

4 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 26.0           

SHUMA V

SHUMA I-V

FONDI REZERVE 5%

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE NE OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE"KUDRET 

PERE", GRRUNJAS 

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA



I.PUNIME GERMIMI, MURATURE , BETONI dhe 

HEKUR BETONI

2 2.52/2 Mur guri ne lartesi,llac perz M 25 m³ 15

4 2.121/1 Brez betoni mbi mur guri m³ 2.4

5 2.262/3 Shtrese betoni niveluese t=10cm m³ 3.8

6 2..166 Hekur betoni 6-10 mm kg 73

7 2..167 Hekur betoni >10 mm kg 148

SHUMA I

II. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2..219
Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 

marseleze
m² 40.3

SHUMA II

III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2..295 Tavan + rrjete teli + suva m² 27

2 2.310
Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me krahe,llac I 

perzier M 25
m² 67

5 2.399 Sherbetim e bojatisje m² 94

7 2..267/b Shtrese pllaka grez importi + plintuse m² 32

8 2.405 Pragje dritare granili lyer me boje m² 1.2

SHUMA III

VI. PUNIME ELEKTRIKE

1 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 20

2 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 20

3 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 20

4 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 30

5 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim cop 6

6 2..486 F. V Portollamp normale 10A cop 2

7 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende cop 1

8 2.487 F.V Kuti derivacioni plastike cop 2

SHUMA VI

SHUMA I-IV

FONDI REZERVE 3 %

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE NE OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE"AUREL 

PERE", GRRUNJAS

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

I.PUNIME GERMIMI, MURATURE , BETONI dhe 

HEKUR BETONI

2 2.52/2 Mur guri ne lartesi,llac perz M 25 m³ 15

4 2.121/1 Brez betoni mbi mur guri m³ 2.4

5 2.262/3 Shtrese betoni niveluese t=10cm m³ 3.8

6 2..166 Hekur betoni 6-10 mm kg 73

7 2..167 Hekur betoni >10 mm kg 148

SHUMA I

II. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2..219
Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 

marseleze
m² 40.3

SHUMA II

III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2..295 Tavan + rrjete teli + suva m² 27

2 2.310
Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me krahe,llac I 

perzier M 25
m² 67

5 2.399 Sherbetim e bojatisje m² 94

7 2..267/b Shtrese pllaka grez importi + plintuse m² 32

8 2.405 Pragje dritare granili lyer me boje m² 1.2

SHUMA III

VI. PUNIME ELEKTRIKE

1 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 20

2 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 20

3 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 20

4 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 30

5 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim cop 6



6 2..486 F. V Portollamp normale 10A cop 2

7 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende cop 1

8 2.487 F.V Kuti derivacioni plastike cop 2

SHUMA VI

SHUMA I-IV

FONDI REZERVE 3 %

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE NE OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE" Shpetim 

LYTFI KUQO",       BUÇIMAS, NJESIA 

ADMINISTRATIVE BUÇIMAS

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

I. PUNIME PRISHJE DHE PUNIME 

NDERTIMORE

1 2.64/2 Mur tulle I plote m³ 21.3

2 2.121/1 Brez beton/arme mbi mur tulle m³ 3.28

5 2..166 Hekur betoni  Ø 6-10 mm kg 88

6 2..167 Hekur betoni Ø > 12 mm kg 126

SHUMA I

II.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2..295 Tavan + rrjete teli + suva m² 18

SHUMA II

SHUMA I-II

FONDI REZERVE 5 %

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE NE OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE "Afrim LYTFI 

KUQO", BUCIMAS

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

I. PUNIME PRISHJE DHE PUNIME 

NDERTIMORE

1 2.64/2 Mur tulle I plote m³ 21.3

6 2..167 Hekur betoni Ø > 12 mm kg 126

SHUMA I

II.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2..295 Tavan + rrjete teli + suva m² 45

SHUMA II

SHUMA I-II

FONDI REZERVE 5 %

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE NE OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE "Leonard 

LYTFI KUQO", BUCIMAS

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

I. PUNIME PRISHJE DHE PUNIME 

NDERTIMORE

6 2..167 Hekur betoni Ø > 12 mm kg 126

SHUMA I

III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2..295 Tavan + rrjete teli + suva m² 28

2 2.310
Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me krahe,llac I 

perzier M 25
m² 226

SHUMA II

II. PUNIME DYER+DRITARE

1 2.375 F.V. dritare d/alumini tek xham m² 4.6

2 2.383/2

F. v dyer  druri te brendeshme importi cil II + dera e 

jashtme
m² 7.5

SHUMA II

VI. PUNIME ELEKTRIKE

1 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 40

2 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 40



3 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 40

4 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 60

5 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 12

6 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 4

7 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende copë 1

8 2.487 F.V Kuti derivacioni plastike cop 4

SHUMA VI

V. PUNIME H/SANITARE

1 2.495 F.V. lavaman porcelan importi me mishelator copë 1

2 2.504 F.V WC allaturka  importi copë 1

4 2..520 Tubo pvc ajrimi Ø 110mm ml 4

5 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 3

6 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 10

7
2..508+ 

2.494/5
F. V bolier 100 litra + grup cop 1

8 2.494/4 Saraçineske bronxi 1 1/2" cop 1

SHUMA V.

SHUMA I-IV

FONDI REZERVE 5 %

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE NE OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE"Genti LYTFI 

KUQO", BUCIMAS

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

I. PUNIME PRISHJE DHE NDERTIMI

1
2.219+2.37

/5a

Prishje cati vendi +transport mbeturina ndertimi 5km
m3 2.66

SHUMA I

II.PUNIME CATIE

1 2..219
Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 

marseleze
m² 91

2 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal, llamarin xing, Ø 100mm ml 5.6

3 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal, llamarin xing, 33 cm ml 40

SHUMA II

SHUMA I-II

FONDI REZERVE 5 %

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE NE OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE "BEKTASH  

ELEZI", FSHATI REMENJ, BUCIMAS

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

I.PUNIME GERMIMI, MURATURE , BETONI dhe 

HEKUR BETONI

1 2..1 Germim dheu themel m³ 1.5

2 2.52/2 Mur guri themel + xokol llac perz M 25 m³ 3.3

3 2..88 Mur blloqe betoni m³ 3

4 2.121/1 Brez betoni mbi themel dhe murin me blloqe +ark m³ 0.3

5 2.262/3 Shtrese betoni niveluese t=5 cm m³ 2

6 2..166 Hekur betoni 6-10 mm kg 15

SHUMA I

II. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2..219
Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 

marseleze
m² 16

2 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal, llamarin xing, Ø 100mm ml 2.8

3 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal, llamarin xing, 33 cm ml 22

SHUMA II

III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2..295 Tavan + rrjete teli + suva m² 15

2 2.310
Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me krahe,llac I 

perzier M 25
m² 32

SHUMA II

II. PUNIME DYER+DRITARE



1 2.375 F.V. dritare d/alumini tek xham m² 5.2

2 2.383/2

F. v dyer  druri te brendeshme importi cil II + dera e 

jashtme
m² 8.4

3 2..395 F V dyer duralumini m² 1.4

SHUMA II

VI. PUNIME ELEKTRIKE

1 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 40

2 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 40

3 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 40

4 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 60

5 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 12

6 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 4

7 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende copë 1

8 2.487 F.V Kuti derivacioni plastike cop 4

SHUMA VI

V. PUNIME H/SANITARE

1 2.495 F.V. lavaman porcelan importi me mishelator copë 1

2 2.504 F.V WC allaturka  importi copë 1

4 2..520 Tubo pvc ajrimi Ø 110mm ml 4

5 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 3

6 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 10

7
2..508+ 

2.494/5
F. V bolier 100 litra + grup cop 1

8 2.494/4 Saraçineske bronxi 1 1/2" cop 1

SHUMA V.

SHUMA I-IV

FONDI REZERVE 5 %

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE NE OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE"GJERGJI 

ELEZI", PRROI I CAPRAZIT

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

II. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2..219
Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 

marseleze
m² 47

2 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal, llamarin xing, Ø 100mm ml 2.8

3 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal, llamarin xing, 33 cm ml 22

SHUMA II

III.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2..295 Tavan + rrjete teli + suva m² 39

2 2.310
Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me krahe,llac I 

perzier M 25
m² 121

5 2.399 Sherbetim e bojatisje m² 160

6 2..326 Veshje me pllake majolike( wc+aneksi) m² 14.8

7 2..267/b Shtrese pllaka grez importi + plintuse m² 44

8 2.405 Pragje dritare granili lyer me boje m² 3.25

SHUMA III

SHUMA I-IV

FONDI REZERVE 5 %

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE NE OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE"JETNOR 

FATMIR CEKICI", BUÇIMAS, NJESIA 

ADMINISTRATIVE BUÇIMAS

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

I. PUNIME PRISHJE DHE PUNIME 

NDERTIMORE

1 2.64/2 Mur tulle I plote m³ 13

2 2.121/1 Brez beton/arme mbi mur tulle m³ 0.25

3 2..166 Hekur betoni 6-10 mm kg 15

SHUMA I

II.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA



1 2..295 Tavan + rrjete teli + suva m² 26

2 2.310
Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me krahe,llac I 

perzier M 25
m² 107

4 2.405 Pragje dritare granili lyer me boje m² 1.05

SHUMA II

III. PUNIME DYER+DRITARE

1 2.375 F.V. dritare d/alumini tek xham m² 3.4

2 2.383/2 F. v dyer  druri te brendeshme importi cil II m² 4

SHUMA III

IV. PUNIME H/SANITARE

1 2..520 Tubo pvc ajrimi Ø 110mm ml 4

2 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 4

3 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 10

SHUMA IV.

SHUMA I-IV

FONDI REZERVE 5%

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE NE OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE "SALI MUSA 

MUCO"

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

I.PUNIME MURATURE,

1 2.54/2 Mur guri llac perzier m³ 7.2

2 2.121/1 Brez beton/arme mbi mur tulle m³ 2.86

3 2..166 Hekur betoni  Ø 6-10 mm kg 51

4 2..167 Hekur betoni Ø > 12 mm kg 104

SHUMA I

I. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2..219
Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 

marseleze
m² 45

SHUMA I

II.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2..295 Tavan + rrjete teli + suva m² 31

2 2.310
Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me krahe,llac I 

perzier M 25
m² 72

3 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 35

4 2.264 Pragje dritare  lluster çimento m² 1.5

SHUMA II

III. PUNIME DYER+DRITARE

1 2.375 F.V. dritare d/alumini tek xham m² 3.3

2 2.383/2 F. v dyer  druri te brendeshme importi cil II m² 4.1

3 2..395 F V dyer duralumini m² 1.4

SHUMA III

SHUMA I-III

FONDI REZERVE 5%

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE NE OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE "ARTIM SALI  

MUCO"

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

I.PUNIME MURATURE,

1 2.54/2 Mur tulle I plote( ngritje lartesie) m³ 7.2

2 2.121/1 Brez beton/arme mbi mur tulle m³ 2.86

3 2..166 Hekur betoni  Ø 6-10 mm kg 51

4 2..167 Hekur betoni Ø > 12 mm kg 104

SHUMA I

I. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2..219
Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 

marseleze
m² 45

SHUMA I

II.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2..295 Tavan + rrjete teli + suva m² 31



2 2.310
Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me krahe,llac I 

perzier M 25
m² 76

3 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 35

4 2.264 Pragje dritare  lluster çimento m² 1.5

SHUMA II

III. PUNIME DYER+DRITARE

1 2.375 F.V. dritare d/alumini tek xham m² 3.3

2 2.383/2 F. v dyer  druri te brendeshme importi cil II m² 4.1

SHUMA III

IV. PUNIME ELEKTRIKE

1 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim cop 7

2 2..486 F. V Portollamp normale 10A cop 4

3 2.490/b F.V automat sekondar me 6 vende cop 2

4 2.487 F.V Kuti derivacioni plastike cop 1

SHUMA IV

SHUMA I-III

FONDI REZERVE 5%

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE NE OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE "LIRIM 

NEFAIL DRIZA"

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

I.PUNIME MURATURE,

1 2.54/2 Mur guri llac perzier m³ 17.8

2 2.121/1 Brez beton/arme mbi mur tulle m³ 3.55

3 2..166 Hekur betoni  Ø 6-10 mm kg 164

SHUMA I

I. PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2..219
Çati vëndi e zakonshme Hd ~ 8m mbuluar tjegulla 

marseleze
m² 100

SHUMA I

SHUMA I-III

FONDI REZERVE 5%

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

NR ANALIZ

EMERTIMI I PUNIMEVE NE OBJEKTI: 

RIKONSTRUKSION  I BANESES SE "GAZMOR 

XHEVAT AGOLLI",    FSHATI DUNICE, NJESIA 

ADMINISTRATIVE TREBINJE

NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

II.PUNIME SUVATIMI DHE SHTRESA

1 2..295 Tavan + rrjete teli + suva m² 81

2 2.310
Suvatim I brendshem murr tulle h-4 m me krahe,llac I 

perzier M 25
m² 61

3 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 81

4 2.264 Pragje dritare  lluster çimento m² 2.5

SHUMA II

III. PUNIME DYER+DRITARE

1 2.375 F.V. dritare d/alumini tek xham m² 6.76

2 2.383/2 F. v dyer  druri te brendeshme importi cil II m² 8.7

SHUMA III

SHUMA I-III

FONDI REZERVE 5%

SHUMA 

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

PERMBLEDHESE E PREVENTIVAVE NGA( 1-45)

SHUMA TOTALE 1-45

FONDI REZERVE 3%, 5%

FONDI LIMIT PA TVSH

TVSH 20%

VLERA TOTALE ME TVSH


